
Elenco sedi e riferimenti Fisascat Cisl in Toscana

AREZZO

Viale Michelangelo, 116, 52100 Arezzo 

Tel 0575 357068 - Fax 0575 24867

Mail fisascat.arezzo@cisl.it; PEC fisascatar@pec.it 

Rif. Maria Rosaria Esposito (Segretaria Generale)

FIRENZE

Via Carlo del Prete, 135, 50127 Firenze 

Tel 055 3269023 - Fax 055 3269024

Mail fisascat.fipo@cisl.it; PEC fisascat.fipo@pec.cisl.it

Rif. Gianni Elmi Andretti (Segretario Generale)

PRATO

Via Pallacorda, 5, 59100 Prato 

Tel 0574 699118 - Fax 0574 38077

Mail fisascat.fipo@cisl.it

Rif. Gianni Elmi Andretti (Segretario Generale)

GROSSETO

Viale Senegal, 27, 58100 Grosseto 

Tel 0564 422319 - Fax 0564 418753

Mail fisascat.grosseto@cisl.it; PEC fisascatcislgrosseto@pec.it

Rif. Simone Gobbi (Segretario Generale)

LIVORNO

Via Carlo Goldoni, 73, 57125 Livorno 

Tel 0586 899732 - Fax 0586 882093

Mail fisascat.livorno@cisl.it; PEC fisascat.cisl.livorno@pec.it

Rif. Raffaella Parlanti (Segretaria Generale)

PISA

Via Filippo Corridoni, 36, 56125 Pisa 

Tel 050 518212 - Fax 050 21219

Mail fisascat.pisa@cisl.it; PEC fisascat.pisa@siriuspec.it

Rif. Claudia Vargiu (Segretaria Generale)

SIENA

Str. Massetana Romana, 56, 53100 Siena 

Tel 0577 289206 - Fax 0577 43411

Mail fisascat.siena@cisl.it; PEC fisascatcislsiena@pec.it

Rif. Marco Brogi (Segretario Generale) 



LUCCA

Viale G. Puccini, 1780, 55100 Lucca 

Tel 0583 508833 - Fax 0583 508884

Mail fisascat.toscananord@cisl.it

PEC fisascatcisl.toscananord@pec.it

Rif. Simone Pialli (Segretario Generale)

MASSA

Via Democrazia, 19, 54100 Massa 

Tel 0585 41772 - Fax 0585 45460

Mail fisascat.toscananord@cisl.it

Rif. Simone Pialli (Segretario Generale)

PISTOIA

Via del Salsero, 22, 51016 Montecatini Terme (PT) 

Tel 0572 71345 - Fax 0572 75375

Mail fisascat.toscananord@cisl.it

Rif. Simone Pialli (Segretario Generale)


